
 

1 

 

MĚSTO BENEŠOV 

Masarykovo náměstí 100 

256 01 Benešov 

tel: 312 821 111 

e-mail:  mubene@benesov-city.cz  

 epodatelna@benesov-city.cz 

ODBOR INVESTIC 

 
 
 

Zpráva zadavatele 
 

      Zadavatel město Benešov pořizuje na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání  
veřejných zakázek (dále jen „zákon“), o zadávacím řízení veřejné zakázky s názvem „Skatepark Benešov“  
tuto zprávu. 
 
1)  Označení zadavatele 
 
Zadavatel:  
název: Město Benešov 
sídlo:  Masarykovo náměstí 100, 256 01 Benešov 
právní forma: obec 
IČ: 00231401 
 
 
2)  Předmět veřejné zakázky 
 
Předmětem veřejné zakázky je vybudování skateparku na stávajícím asfaltovém parkovišti o výměře 
1282,5 m². Navržený betonový skatepark bude obsahovat různě veliké a tvarově členité plochy, výškově 
odděleny schody, které budou mít po stranách opěrné zídky různé šířky. Celý prostor skateparku bude 
oplocen s novým vybudovaným vjezdem ze západní strany areálu. 
 
Předmět plnění veřejné zakázky je detailně vymezen v projektové dokumentaci zpracované  projektan-
tem Lubošem Kocourkem, Kukaňova 2238/7, 430 03 Chomutov, IČO:04439970, a odpovědným projektan-
tem  Danielem Nociarem, ČKAIT 0402257. Dokumentace je zpracovaná v rozsahu stanoveném jiným 
právním předpisem (vyhláškou č. 169/2016 Sb., resp. 405/2017 Sb.), tj. ve smyslu této vyhlášky je přísluš-
nou dokumentací dokumentace v podrobnostech pro zadávání stavby se soupisem stavebních prací, do-
dávek a služeb s výkazem výměr, a to v rozsahu dle  vyhlášky č. 169/2016 Sb., resp. 405/2017 Sb., ze 
26.01.2022 který je  přílohou č. 1  zadávací  dokumentace, 
 
Doba plnění veřejné zakázky je vymezena takto: 
 
- převzetí staveniště: do 5 kalendářních dnů ode dne nabytí účinnosti smlouvy, 
- zahájení a realizace stavebních prací dle harmonogramu dodavatele (zhotovitele)  
- ukončení stavebních prací,  předání a převzetí díla:     dle harmonogramu dodavatele (zhotovitele),      

nejpozději do 30.10.2023                   
- vyklizení staveniště: do 5 kalendářních dnů od dokončení stavebních prací a předání a převzetí díla. 
 
Místem plnění:  
Stávající parkoviště, pozemek  č. 1064/3 v k.ú. Benešov u Prahy (602 191). 

 

 



 

2 

        Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle CPV:                                                                                                                    

CPV kód:      

  45000000-7                Stavební práce    

                             
3) Cena sjednaná ve smlouvě na plnění veřejné zakázky 
 

Cena sjednaná ve smlouvě na plnění veřejné zakázky tj. celková nabídková cena vybraného 
účastníka zadávacího řízení na stavební práce činí 9.647.604  Kč bez DPH, s DPH  11.673.600 Kč. 

 
4)  Druh zadávacího řízení 
 
   Předmětná veřejná zakázka na stavební práce byla zadávána ve zjednodušeném podlimitním ří-
zení podle §53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen Zákon). 
 
5)  Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
 
 Zadávací řízení zjednodušeného podlimitního režimu bylo použito v souladu s ustanovením §52 záko-
na č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, kdy byly splněny podmínky dle písm. a). 
 
6) Označení účastníků zadávacího řízení 
 

Nabídka pořadové číslo 1 
Obchodní firma: Mystic Constructions s.r.o. 
Sídlo:  Římská 26, 120 00 Praha 2 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČO:       261 77 358 

 
7) Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení vč. odůvodnění 
 
      Z účasti v zadávacím řízení nebyl vyloučen  žádný účastník. 
 
8) Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, vč. odůvodnění výběru 
  

Smlouva na plnění veřejné zakázky byla uzavřena s vybraným dodavatelem: 
Obchodní firma: Mystic Constructions s.r.o. 
Sídlo:  Římská 26, 120 00 Praha 2 
IČO:       261 77 358 

 
Hodnotící komise nemohla provést hodnocení nabídek, protože v zadávacím řízení byla podána 

pouze jedna nabídka. Protože nebylo provedeno hodnocení nabídek, nemohla být ani zpracována zpráva 
o hodnocení ve smyslu § 119 odst. 2 zákona.  

Hodnotící komise konstatovala, že nabídková cena jediného účastníka zadávacího řízení převyšuje 
předpokládanou hodnotu veřejné zakázky o 2.647.604 Kč bez DPH 

- předpokládaná hodnota veřejné zakázky    7.000.000   Kč bez DPH, 

- nabídková cena Mystic Constructions s.r.o.                                 9.647.604   Kč bez DPH. 
 
Pokud je podána pouze jedna nabídka, tj. v zadávacím řízení je jediný účastník zadávacího řízení, 

zadavatel má dvě zákonné možnosti: 



 

3 

-  podle § 122 odst. 2 zákona, pokud je v zadávacím řízení jediný účastník zadávacího řízení, může být 
zadavatelem vybrán bez provedení hodnocení, 

-  druhou zákonnou možností je rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení na základě ustanovení § 127 
odst. 2 písm. h) zákona tj. v zadávacím řízení je jediný účastník zadávacího řízení.  

 
 
Hodnotící komise konstatovala, že nabídka jediného účastníka zadávacího řízení splňuje zadávací podmín-
ky a mohl být vybrán jediný účastník zadávacího řízení. 
 
 
 
9) Označení poddodavatelů dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 
    
      Podle informací v nabídce vybraného dodavatele nebude předmětná veřejná zakázka plněna pro-
střednictvím poddodavatele. 
 
 

 
Benešov, dne 21.09.2022 
 
 
 
 
         Ing. Jaroslav Hlavnička 
         starosta města Benešov 
 


		2022-09-21T09:08:38+0200
	Ing. Jaroslav Hlavnička




